洛医会函〔2019〕22号

关于召开2019洛阳市手外科
显微外科学术年会的通知

各位委员及相关医务人员：
为推动洛阳市手外科、显微外科技术的发展，促进手外科、显微外科新理论、新技术的推广，“2019洛阳市手外科
显微外科学术年会”定于2019年12月21日在河南省洛阳正骨医院（河南省骨科医院）召开。
本次会议邀请省内外资深专家作专题报告，同时邀请洛阳市手外科、显微外科中青年专家莅临授课，对手外科、显微外科领域疑难问题进行深度讨论。诚邀各位同仁参加学习。现将有关事项通知如下：
一、 会议内容及议程
(一)、会议内容：
项目编号：190406015
项目名称：创面的修复
(二）、会议议程：
1、 显微外科技术进展；
2、 手部创伤的诊治；
3、 周围神经损伤的诊治；
4、 腕关节疾病诊治进展；
5、 骨皮缺损诊治进展；
6、先天畸形的诊治。
二、 参加人员
手外科、显微外科、骨科等相关学科医务人员。
三、会议时间
2019年12月21日(7:30大会报到)
四、举办单位
主办单位：洛阳市医学会
承办单位：河南省洛阳正骨医院（河南省骨科医院）
五、会议地点
[bookmark: _GoBack]河南省洛阳正骨医院3号楼5楼会议室（洛阳市瀍河回族区启明南路）。
六、授予学分
授予市级Ⅱ类继续医学教育学分2分。
七、 有关事宜
1、洛阳市医学会手外科专业委员会、显微外科专业委员会委员，请准时参会（委员原则上不需请假）；
2、本次会议免注册费，提供餐饮，交通费自理；
3、 联系人：王孝辉 13838430137、王新江 13525982798。

                             2019年11月25日